Deltagarlista

Pojkar 14

Pojkar 14
2022-09-11 09:00 (25 anmalda)

068
209
143
018
232
079
100
005
192
168
155
086
159
174
099
014
015
204
048
105
106
074
103
017
161

Geijer Axel, KFUM Jénkoping IA
Larsson Vidar, Uppsala BTK

Rohr Jack, Sparvagens BTK
Engstrom Alexander, Hammarby IF BTF
Ansbro Lagercrantz Ludvig, Norrtulls SK
Blecher Bruno, Norrtulls SK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Bolenius Pontus, Boo KFUM IA
Eriksson Antony, Tibble-Kungsangen BTK
Fredriksson Albin, Sparvagens BTK
Galluzzi Caesar, Sparvagens BTK
Greko Leon, Norrtulls SK

Hjertman Ruben, Sparvagens BTK
Haggstrom Nils, Sparvagens BTK
Johansson Kenneth, Rotebro BTK
Kruse Gustav, Hammarby IF BTF
Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
Lundgren Erik, Tyresd BTK

Lydén Lindblom Arvid, IFK Taby BTK
Ovod Alexander, Solna BTK

Ovod Mark, Solna BTK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Strand Alvar, Solna BTK

Stucki Harry, Hammarby IF BTF
Svedlund Ivan, Sparvagens BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



